
Frcitao. 13. Oktober 2017 Stodcporthalb Wemstein

Gruppe A
Punkte Quote

2,014

1,690

1,682

1,018

0,551

1,333

0,890

0,660

0,456

Schiedsrichter:

?ancl,aryc2rht&..

1

2

3

4

5

6

7

8

I

ESV Weierfing

FC Unteriglbach D

SU Schardenberg

FC Fürstenzell D

TV Taufkirchen/Pram

ESV Hidring D

ASKÖ Freinberg

TV Sparkasse Andorf

SV Pocking D

14

12

10

9

I
7

4

4

4

2

4

6

7

I
9

12

12

12

Wettkampfleiter:

Z*t*tryc ra44

Union Wernstein

Sektionsleiter:

7aazd,arry?l0at&.4

bedonkt sich für die Teilnohme und Foirness om Tunier,

und wünscht eine gute Heimreise!!

Wernstein 13.1O.2017 powered by hf


