

Siegerliste Herrenturnier

Freitag, 13. Oktober 2017

Stocksporthalle Wernstein

G	ru	p	pe	A
		_		-

		Р	unkte	•	Quote
1	ESV Weierfing	14	:	2	2,014
2	FC Unteriglbach D	12	:	4	1,690
3	SU Schardenberg	10	:	6	1,682
4	FC Fürstenzell D	9	:	7	1,018
5	TV Taufkirchen/Pram	8	:	8	0,551
6	ESV Hidring D	7	:	9	1,333
7	ASKÖ Freinberg	4	:	12	0,890
8	TV Sparkasse Andorf	4	:	12	0,660
9	SV Pocking D	4	:	12	0,456

Wettkampfleiter:
Weidinger Josef

<u>Sektionsleiter:</u>
Hamedinger Markus

Schiedsrichter:
Hamedinger Markus

Union Wernstein bedankt sich für die Teilnahme und Fairness am Tunier, und wünscht eine gute Heimreise!!

Wernstein 13.10.2017

powered by hf